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Drodzy mieszkańcy Iławy i okolic, nie przegapcie tej wiadomości! W samym sercu naszego
miasta, w pasażu usługowo-handlowym naprzeciwko fontanny przy Galerii Jeziorak właśnie
zostało otwarte nowe studio fotograficzne! Ulotne Chwile Karol Kryger to miejsce, które z
pewnością przypadnie do gustu każdemu, kto szuka profesjonalnych usług fotograficznych,
w tym ekspresowych zdjęć do dokumentów i wyjątkowych sesji zdjęciowych - Waszych
niezapomnianych wspomnień uwiecznionych na fotografii! 

Punkt jest nowy - ale Ulotne Chwile to już 10 lat doświadczenia w realizacji zachwycającego filmu i
fotografii!



Co oferuje studio fotograficzne Ulotne Chwile Iława?

Studio Ulotne Chwile, które znajdziecie na ul. Królowej Jadwigi 1A, wychodzi naprzeciw potrzebom
mieszkańców, oferując szeroki wachlarz usług fotograficznych. Przede wszystkim można tutaj
wykonać zdjęcia do wszelkiego rodzaju dokumentów – od dowodu osobistego, przez paszport,
po prawo jazdy. Co wyróżnia to miejsce na tle innych? Możliwość wykonania zdjęć
dokumentowych z dojazdem do klienta! To wyjątkowa opcja, która ułatwia życie osobom
starszym i niepełnosprawnym oraz bardzo zapracowanym - czyli tym wszystkim, którzy z różnych
powodów nie mogą osobiście odwiedzić studia.

Ale to nie wszystko! Ulotne Chwile to także idealne miejsce na sesje fotograficzne. Już teraz
warto pomyśleć o rodzinnej sesji z okazji zbliżających się Dni Babci i Dziadka, które wypadają 21 i
22 stycznia. To doskonała okazja, aby stanąć przed obiektywem z ukochanymi seniorami rodu i
stworzyć rodzinną pamiątkę na lata. Wspólna sesja zdjęciowa to nie tylko piękne fotografie, ale
również chwile pełne radości i bliskości, które na długo zapadną w pamięć. Walentynki także "za
pasem" - może sprawicie sobie prezent i weźmiecie udział we wspólnej romantycznej sesji zdjęciowej
dla uwiecznienia Waszego uczucia? Estetyczne i pełne smaku okolicznościowe aranżacje już na Was
czekają.

Wasze najważniejsze chwile - jego pasja!

Karol Kryger sam siebie nazywa... szczęśliwym człowiekiem! Jak mówi, zawdzięcza to także
pracy, która jest jednocześnie pasją. Doświadczony fotograf, chociaż zrealizował już wiele ślubnych
sesji, nie ukrywa, że wciąż czuje się wyróżniony i zaszczycony, gdy może towarzyszyć zakochanym w
ich drodze na ślubny kobierzec.

- Staram się, aby moje zdjęcia były dokładnym
zapisem emocji i atmosfery każdego wydarzenia -
podkreśla Karol Kryger. - Fotografie, które tworzę, są
unikatowe i pełne artystycznego wyrazu. Skupiam się
na najważniejszych momentach, aby zapewnić
wyjątkową pamiątkę na długie lata. 

To nie tylko zdjęcia ze ślubu i wesela, ale też plenery, reportaże wideo i ujęcia z drona - wszystko po
to, aby uchwycić magię tych ulotnych chwil! Skonsultuj swój pomysł i obejrzyj ślubne portfolio
Karola Krygera w jego nowo otwartym studiu w Iławie.

Efekt "wow" na Twojej imprezie!

Planujesz wesele, urodziny czy firmową imprezę? Studio fotograficzne Iława Ulotne Chwile
Karol Kryger ma coś specjalnego – fotobudkę oraz nowość na rynku, czyli fotobudkę 360! Dzięki
niej Twoi goście będą mogli uwiecznić niezapomniane momenty w nietuzinkowy sposób. To
doskonała atrakcja na każdą imprezę, która z pewnością wywoła uśmiech na twarzach uczestników i
zapewni mnóstwo śmiechu.

Inne pomysły na efekt "wow" na Twojej imprezie? Ciężki dym - albo fontanny iskier! - tymi
efektownymi atrakcjami również dysponuje studio. Zapytaj ich o szczegóły i zapewnij swoim gościom



niezapomniane wrażenia!

TERAZ PROMOCJA z okazji otwarcia!

Z okazji otwarcia studia studio przygotowało wyjątkową promocję, której nie można przegapić! Do
17 stycznia Ulotne Chwile Karol Kryger oferuje aż 25% rabatu na zdjęcia dokumentowe
oraz sesje okolicznościowe w studio. To doskonała okazja, aby skorzystać z profesjonalnych usług
fotograficznych w atrakcyjnej cenie.

Dlaczego warto odwiedzić Ulotne Chwile?

Studio fotograficzne Ulotne Chwile Karol Kryger to miejsce, które łączy profesjonalizm z ciepłą i
przyjazną atmosferą. Klienci mogą liczyć na indywidualne podejście oraz najwyższą jakość usług.
Niezależnie od tego, czy potrzebujesz zdjęć dokumentowych, rodzinnej sesji zdjęciowej czy wynajmu
fotobudki na imprezę – Ulotne Chwile spełnią Twoje oczekiwania.

Nie czekaj, odwiedź nowe studio fotograficzne w centrum Iławy i skorzystaj z wyjątkowej promocji! 

Stwórz z nami niezapomniane chwile, które
pozostaną z Tobą na zawsze!

Ulotne Chwile Karol Kryger 

Iława, ul. Królowej Jadwigi 1A.
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godzinach 9:30 - 16:30.
Obsługa dostosowana jest elastycznie do Twoich potrzeb - dostępne także inne dni i godziny po
wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 
Tel. 697 747 625.
www.karolkryger.pl
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